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Bydgoszcz, dn. 23.02.2021 r.
Nr sprawy:  2/2021/TP
Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy osobistych pomp insulinowych dla dzieci
       

W związku z pytaniami wystosowanymi przez Wykonawców udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późń. zm.)

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
ZADANIE NR 3
1. Czy Zamawiający zgodzi się na zapis „Stopień wodoodporności minimum IPX7”?
Parametr o którym mowa, jak pokazuje codzienna praktyka lekarska, nie ma obecnie istotnego znaczenia dla bezpieczeństwa pacjenta, gdyż wszyscy producenci pomp działających na rynku polskim, pomimo różnej klasy wodoodporności, zalecają odłączenie pompy przed każdym kontaktem z wodą takim jak np. kąpiel, prysznic, basen. Kod IP – jest systemem oznaczeń stopni ochrony, zapewnianej przez obudowy, przed dostępem do części niebezpiecznych, wnikaniem obcych ciał stałych, wnikaniem wody oraz system podawania dodatkowych informacji związanych z taką ochroną. Kod IPX7 oznacza ochronę przed zalaniem przy zanurzeniu na taką głębokość, aby dolna powierzchnia obudowy znajdowała się 1 m pod powierzchnią wody, w czasie 30 min.

Kod IPX8 oznacza ochrona przed zalaniem przy ciągłym zanurzeniu i zwiększonym ciśnieniu wody (1m głębokości). Istnieją sytuacje, w których pompa ulegnie zanurzeniu w wodzie, podczas użytkowania przez dziecko, wówczas system ochrony IPX 7 : ochrona przed zalaniem przy zanurzeniu na taką głębokość, aby dolna powierzchnia obudowy znajdowała się 1 m pod powierzchnią wody, a górna nie mniej niż 0,15 m w czasie 30 min jest wystarczająca.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.
2. Czy zamawiający w zadaniu nr 3 dopuści pompę insulinową o stopniu wodoodporności IPX7?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pompy insulinowej o stopniu wodoodporności IPX7.
3. Czy Zamawiający dopuści menu pompy w postaci czytelnych ikon opisanych w instrukcji obsługi w języku polskim?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza menu pompy w postaci czytelnych ikon opisanych w instrukcji obsługi w języku polskim.
4. Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury pracy pompy : +5 - +37C?

     Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zakres temperatury pracy pompy : +5 - +37C.
                                                                                      z up. Dyrektora
                                                                                      Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                      im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
                                                                                      mgr inż. Jarosław Cegielski
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